
 
 

Uchwała Nr 77/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 maja 2021 roku 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 8.763,00 zł  zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
 
§2. Zmniejsza  się planowane wydatki budżetowe o kwotę 8.763,00 zł  zgodnie                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                
 
§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Plan 
wydatków majątkowych na 2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 
do niniejszej Uchwały.  
 
§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   55 705 115,38 zł   
Planowane dochody bieżące   54 845 115,38 zł   
Planowane dochody majątkowe        860 000,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   65 753 267,65 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 453 182,15 zł   
Planowane wydatki majątkowe     7 300 085,50  zł   
Planowany deficyt             -10 048 152,27 zł   
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 77/2021 z dnia 18 maja 2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
I. Zmniejszenia dochodów 
o kwotę :                                                 8.763 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                          8.763 zł 

• Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.118.2021.MJ 
z dnia 07 maja 2021roku. Zmniejszenie wynika z niewykorzystania 
miejsc w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy, 
w związku z brakiem decyzji kierujących do korzystania 
ze świadczonych w nich usług. 
 
II. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                               10.337 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie              1.574 zł 
 
• Na podstawie wniosku Podinspektora Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy Starostwa 
z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju. 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                     8.763 zł 
 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy zmniejsza się plan finansowy jednostki, 
w związku ze zmniejszeniem dotacji, wynikającej z braku decyzji 
kierujących do korzystania ze świadczonych usług  w ośrodku. 
 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                     1.574 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie               1.574 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Podinspektora Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju z przeznaczeniem na opłacenie 
kursu dla pedagoga w zakresie obsługi biofeedback-urządzenia 
do prowadzenia terapii z uczniami niepełnosprawnymi 
"EEG-Biofeedback I stopnia" oraz szkolenia dla polonistów 
 "Metodyka nauczania języka polskiego jako obcego - kształcenie 
 sprawności rozumienia ze słuchu". 
 
IV. Przeniesienia wydatków                       27.161 zł 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            15.866 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół       15.866 zł         
w Szczawnie-Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki. Zmiany wynikają z konieczności 
zapewnienia środków na wypłatę wynagrodzeń. 
 



w dziale 852 – Pomoc społeczna            11.295 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          11.295 zł    
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na wynagrodzenia. 
 
 

V. Zmiany w wydatkach majątkowych 

 
w dziale 600 – Transport i łączność                                         300.000 zł 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
• W związku z koniecznością ogłoszenia przetargu na wykonanie 
robót budowlanych na zadaniu pn. „ Przebudowa obiektu mostowego 
(JNI 01013261) w ciągu drogi powiatowej nr 3366 D w km 6+128 
 -  ul. Głowackiego w Boguszowie-Gorcachʺ dokonuje się poniższych 
zmian między rozdziałami w planie finansowym Starostwa na 
następujących zadaniach inwestycyjnych: 
 
zmniejszenie : 
 
- „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3362 D w Rybnicy Leśnej 
 - od km 3+451 do km 4+762 - gm. Mieroszów ʺ                 300.000 zł 
 
zwiększenie : 
 
- „ Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013261) w ciągu 
drogi powiatowej nr 3366 D w km 6+128 -  ul. Głowackiego 
w Boguszowie-Gorcach ʺ                              300.000 zł 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

               
                  STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


